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Anslutningsavgifter for vatten och avlopp,
fiber och el ingér i tomtpriset. Anslutning till
kommunalt vatten och avlopp ar ett krav.
Dagvatten (regnvatten och draneringsvatten)
kan anslutas till det kommunala
dagvattennatet. Anslutningskostnaden ingar
dock inte i tomtpriset. Om anslutning till det
kommunala dagvattennatet inte gérs maste
kdparen I6sa dagvattenhantering inom egna
tomten.

Ovriga kostnader i samband med byggnation,
exempelvis bygglov och nybyggnadskarta
tillkommer.

GSTERSUNDS

Tilltrade - Tilltrade kan ske tidigast den
1 september 2017.

Bebyggelsekrav « Husbygget ska ha
pabdrjat senaste inom 9 manader fran
tilltradesdagen. Med husbyggets
pabdrjan menas att stomresning ska ha
skett. Om képaren inte uppfyller detta
villkor ska képet aterga.

Férbud mot vidareférsaljning « Inom
tva ar fran tilltrddesdagen far kdparen
inte vidarefdrsalja tomten eller del darav
utan kommunens skriftliga
godkannande. For att kommunens ska
kunna ge sitt godkannande ska
sarskilda skal féreligga.
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Vad far byggas pa tomterna -

- Typ av bebyggelse — friliggande
enfamiljshus och rad- eller kedjehus.

- Hégsta antal vaningar ar tva.
- Ovriga bestammelser redovisas i

gallande detaljplan, se
www.ostersund.se/tomter

Vid funderingar pa vad som far byggas
pa respektive fastighet, kontakta
kommunens kundcenter, 063- 14 30 00
eller kundcenter@ostersund.se.

-
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Pris, kr
470 000
470 000
490 000
490 000
430 000
430 000

430 000
430 000
490 000
490 000
470 000
470 000

Cirka areal, m?
1050
1050
1050
1200
1210
1220
1220
1210
1200
1050
1050
1050




Jag ar intresserad av en tomt i Fjallmon

Namn

Adress

Telefon, dagtid

Mobiltelefon

E-post

Jag ar intresserad av féljande
tomt/-er (ange flera tomter pa
respektive rad om det ar sa att ni

tycker att dessa tomter ar
likvéardiga). Max 3 tomter per
intressent.

i forsta hand

i andra hand

i tredje hand

Den/ De tomter ni anger ar den/ de
tomter som ni kan komma att erbjudas
kdpa om ni star i tur att fa valja.
Observera att intresseanmalan ar
bindande.

Du/ ni som star i tomtkdn placeras sist i
kén om ni tackar nej till ett erbjudande
om att képa en tomt efter denna
intresseanmalan.

Husfoérsaljare - Jag godtar att mark och
exploatering l&mnar ut mitt namn och
adress till husférséljare eller andra
saljare av byggrelaterade varor sedan vi
har tilldelats en tomt i omradet.

Intresseanmalan -
Skicka intresseanmaélan senast den

19 maj 2017 till:

eller anvand bifogad anmalningsblankett
och skicka den till:

Ostersunds kommun

Mark och exploatering

831 82 Ostersunds Kommun
Mark kuvertet "Tomt Fjallmon”.

Har du fragor ar du valkommen att ringa
eller maila.

Med vanlig halsning

Lina H6gberg

Mark- och exploateringsingenjér
Telefon: 063- 14 31 20




